香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED
*

209

完成根據一般授權發行新股份

茲提述瀛晟科學有限公司（「本公司」）日期為二零二四年一月二日的公告（「公告」），內容
有關根據一般授權發行及認購本公司新股份。除另有說明外，本公告所用詞彙與公告所
界定者具有相同涵義。

完成根據一般授權發行新股份

董事會欣然宣佈，完成的先決條件已經達成且完成已於二零二四年一月十五日作實。
101,964,566股認購股份（相當於經發行及配發認購股份擴大後本公司股份總數約16.6%）已
按認購價每股認購股份0.066港元配發及發行予認購人。認購事項所得款項淨額（扣除所有
相關開支後）約6,500,000港元將如公告所披露用作本集團的一般營運資金。

股權影響

101,964,566股認購股份相當於緊接完成前本公司已發行股份總數約20.0%及緊隨完成後經
發行及配發認購股份擴大後本公司股份總數約16.6%。

本公司(i)緊接完成前及(ii)緊隨完成後的股權架構如下：

- 1 -

主要股東 緊接完成前 緊隨完成後

股份數目
概約持股
百分比(%) 股份數目

概約持股
百分比(%)

Richsun Investment
Development Limited 80,000,000 15.69 80,000,000 13.08
中策集團有限公司（附註1） 65,199,547 12.79 65,199,547 10.66
香港輝衡貿易投資有限公司 63,636,362 12.48 63,636,362 10.40
吉祥（附註2） 49,697,600 9.75 49,697,600 8.12
沈佳 40,000,000 7.85 40,000,000 6.54
認購人 – – 101,964,566 16.66
其他公眾股東 211,289,325 41.44 211,289,325 34.54

總計 509,822,834 100.00 611,787,400 100.00

附註：

1. 中策集團有限公司透過其於譽信貸（香港）有限公司的100%間接擁有權而擁有本公司間接權
益，而譽信貸（香港）有限公司於651,995,472股本公司股份中擁有抵押權益。譽信貸（香港）
有限公司已於二零一九年七月四日強制執行651,995,472股股份的抵押權益。

2. 496,976,000股股份由Excel Jade Limited持有，該公司由吉祥先生擁有100%權益。因此，根
據證券及期貨條例，吉祥先生被視作於496,976,000股本公司股份中擁有權益。

承董事會命
瀛晟科學有限公司

主席
蔣青輝

香港，二零二四年一月十五日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事蔣青輝先生（主席）及翁祖鈿先生（行政總裁）；一
名非執行董事林少鵬先生；及三名獨立非執行董事陳卓豪先生、郭劍雄先生及赵勇先生
組成。

* 僅供識別

- 2 -